na Majstra i Świadcstwem że ciągle rzemiosłem tym zatrudnia się, i takowy bez przerwy kontynuje, oraz ze świadcstwem o dobrém sprawowaniu się i nienagannój konducie przekonywującym, stawić się i oferty swe podać, gdyż po tym terminie, żadne deklaracye przyjętemi już niebędą.

(2 raz) Siedlce dnia 21 Października (2 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. ⁵⁴⁸¹⁷/₂₀₃₁₈ z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dóbr.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Przy odezwie Banku Polskiego z daty 19 (31) Października r. b. Nr. ²²⁸¹³/₁₈₁₇ otrzymane obwieszczenie tegoż Banku na licytacją celem sprzedania Dóbr Osiny w Obwodzie Piotrkowskim Gubernii Kaliskiej położonych dnia 12 (24) Listopada r. b. odbyć się mającą, podaje Rząd Gubernialny do wiadomości powszechniej w osnowie następującej.

Siedlce dnia 27 Października (8 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. ²²⁸⁵³/₁₈₁₇.

BANK POLSKI.

Ogłasza iż dobra Osiny Bankowi przez Skarb ustąpione położone w Obwodzie Piotrkowskim Gubernii Kaliskiej, składające się z folwarku i wsi t. n. z wszelkiemi przyległościami ogółem wiók 141.

Każdy chce kupna mający może przejrzeć codziennie bliższe warunki sprzedaży tych dóbr, jako też wykaz źródeł dochodu w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego co dzienne od godziny 10 z rana do 2 po południu i u W. Witkowskiego Adwokata w Kaliszu, można się także przekonać o stanie dóbr i na gruncie.

Warszawa dnia 21 Października (2 Listopada) 1837 roku.

Radca Stanu Prezes (podpisano) LUBOWIDZKI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Lubkowski.

Nr. $\frac{53476}{8136}$. z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestających.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Nadesłane przy Odezwie Rządu Gubernialnego Kaliskiego z dnia 29 Września (11 Października) r. b. Nr. $\frac{31012}{179}$. Obwieszczenie o trzeciej Licytacji na wydzierżawienie Dochodów Konsumcyjnych na następne lat trzy 1838 1839 i 1840. podaje do publicznej wiadomości, w następnj osnowie:

Nr. $\frac{31012}{179}$. z Wydziału i Sekcyi Skarbu.

Działo się w Kaliszu dnia 29 Września (11 Października) 1837 R.

OBWIESZCZENIE.

RZĄD GUBERNIALNY KALISKI.

Zawiadamia interessowaną Publiczność, iż trzecia Licytacja odbywać się będzie w Rządzie Gubernialnym w Kaliszu na wydzierżawienie Dochodów Konsumcyjnych na lata 1838. 1839 i 1840. z Miast Gubernii tutejszej to jest:

w dniu 2 (14) Listopada 1837 roku.

1. Władysławów Rządu V. (które Reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia $\frac{38}{8}$ Sierpnia r. b. Nr. 67163. na nową Licytacją wystawić polecone) od summy Złp. 5123.
2. Szezerców Rządu V. mające praetium fisci Złp. 4011.
3. Praszka ditto ditto Złp. 8200.
4. Widawa ditto ditto Złp. 6001.
5. Wieruszów ditto ditto Złp. 12605.

w dniu 3 (15) Listopada 1837 r:

6. Brzeznicza Rządu V. mające praetium fisci Złp. 4350.
7. Łądek ditto ditto Złp. 2802.

138*

8. Sulejów Rzędu V. mające praetium fisci Złp. 7080.
9. Pajęczno ditto ditto Złp. 5010.
w dniu 4 (16) Listopada 1837 r.
10. Wieluń Rzędu III. mające praetium fisci Złp. 33460.
11. Pyzdry Rzędu IV. ditto ditto Złp. 16515.
12. Pławno Rzędu V. ditto ditto Złp. 7406.
13. Rychwał ditto ditto ditto Złp. 3009.
14. Kamieńsko ditto ditto ditto Złp. 4452 gr. 6.

Pułkownik Flügel Adjuvant Jego Cesarsko Królewskiej Mości

p. o. Gubernatora Cywilnego K. TRĘBICKI.

Sekretarz Generalny *Przedpełski*.

Polecając Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, iżby takowe pomiędzy mieszkańcami upowszechnili.

Siedlce dnia 27 Października (8 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Generalny *Moszyński*.

Nr. 55270. z Wydziału Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje do wiadomości powszechniej, iż w Biórze tutejszego Rządu Gubernialnego dnia 24 Listopada (6 Grudnia) r. b. o godzinie 10. zrana odbędzie się publiczna głośna in plus Licytacya na wydzierżawienie Ogrodu Rządowego Alexandrów zwanego w Mieście Siedlcach to jest na czas od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1838 do dnia 1. Stycznia 1841 roku.

Warunki przygotowane do tej Licytacyi każdego czasu w godzinach służbowych w Biórze Rządu Gubernialnego przejrzane być mogą, z których główniejsze wymieniają się jak następuje:

a. Licytacya rozpocznie się in plus od summy złp. 600.

Wszelkie korzyści z gruntu do Ogrodu należącego, trawników, ogrodu potażeryjnego i pomieszkania dla Ogrodnika, oraz sposób użytkowania są pozostawione Dzierżawcy. W zamian za to oprócz obowiązku utrzymania ogrodu w czystości i porządku podług warunków, Dzierżawca opłacać będzie czynsz roczny na Licytacji postąpiony.

(1 raz) Siedlce dnia 26 Października (7 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 49596. z Wydziału Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Ogłasza dla wiadomości przedsiębiorców, że w Biórze Kommissarza Obwodu Bielskiego, odbywać się będzie licytacya przez opieczętowane Deklaracye na reparacyę Kościoła Paraffialnego XX.

Nakoniec powinny być pisane lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. Gdyby jednak nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na Licytacyi, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami których własnoręczność, tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(1 raz) Siedlce dnia 28 Października (9 Listopada) 1837 r.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 28747. z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Stałych.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Ponieważ termin do Licytacyi ia minus, Obwieszczeniem tutejszém z dnia 1 (13) Października r. b. Nr. 50737. przez Dziennik Gubernialny Nr.

się; zatem Rząd Gubernialny Podlaski podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż na dostawę tychże samych artykułów, powtórna in minus Licytacya w Sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego podług cen i warunków Obwieszczeniem pierwotném, a tu następnie z daty i Numeru powołaném ogłoszonych, w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1837. poczynając od godziny 10. rano, odbywać się będzie.

(1 raz) Siedlce dnia 29 Października (10 Listopada) 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 55483. z Wydziału Wojska Sekeyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Warszawskim Budowniczym Komitecie, posiedzenie swe w Mieście Warszawie w Alexandryjskiej Cytadeli mającym, odbywać się będą dnia 15 (27) Grudnia b.

Anszlagi i szczególowe warunki na wyżej pomienione przedmioty p. p. Interessenci mogą przejrzeć każdodziennie w Biórze Komitetu od godziny 9 z rana do 3. po południu wyjąwszy dnię galowe i Świąteczne. — Po odbytych prze-

targach żadne, poniżenie cen przez Warszawski Budowniczy Komitet przyje-
tém nie będzie. —

Siedlce dnia 28 Października (9 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 51195. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany Odezwa Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) r. b. Nr. $\frac{48334}{48334}$ poleca Wójtom Gmⁱⁿ i Burmistrzom, ażeby poniżej wymienionego rekruta, który w transporcie do Kazanu zbiegł, jak najściślej poszukiwali i skoro wysledzonym zostanie do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu odstawili.

Rysopis: Piotr Mateusz Michalak, włosy na głowie i brwiach rude, oczy ciemno czarne, nosa i ust. miernych, brody okrągłej, twarzy podługowatej, w butach Skarbowych, bez odzienia i czapki, gdyż takowe w czasie ucieczki zrzucił, rodem ze wsi Orzet, Obwodu Prasnyskiego, Gubernii Płockiej.

Siedlce dnia 8 (20) Października 1837 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 385.

OBWIESZCZENIE.

Wójt Gminy Repek w Obwodzie Siedleckim.

W zastosowaniu się do Urządzeń obowiązujących eo do wynoszących się za Granicę Kraju, podaje do powszechnej wiadomości: że posiadający część

w jakichkolwiek stosunkach — ostrzegając zarazem interessowanych, iż jeżeli w przeciągu czterech tygodniach niezgłoszą się do Wójta Gminy z pretensjami jakie kto mieć może w formie prawnej, na ówczas wyżej wspomnieni Lipińscy, do uzyskania paszportu emigracyjnego przedstawieni zostaną.

Repki dnia 28 Października (9 Listopada) 1837 roku.

Nr. 54885.

Bartnikowicz.

DODATEK